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Jetéshkrim i kandidatit
. (Curriculum Vitae)
Eméri: GEeTs
Atésia: KEvRuE
Mbieméri: EL{[Q&“ ]
Daté lindja: £~ - /947

Vend lindja:_Kf-fCATIC
Kandidat pér Kﬁ”ﬂgu'mg pér zgjedhjet pér organet e geverisjes

vendore t& datés30 qgershor 2019 né Qarkun K@ 2 s , propozuar nga

Egg:zm SeCipLISTS .

Arsimi: T LARTKE
Eksperienca né puné: ;‘90

Kualifikimi: fo

Aktivite shogerore dhe politike: /AO

Shénim:

e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

o CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.
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Model | miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. 23, daté&01.02.2019




Jetéshkrim

Informacion Personal

Addresa
Telefoni(at)
Fax
Shtetésia
Data e lindjes
Gjinia

Eksperiencat e punésimit

Data
Roli ose pozicioni | punés

Aktivitetet kryesore dhe
pérgjegjésité

Emri dhe adresa e punédhénsit

Lloji i binzesit ose sektori

Kapshtice, Devoll

Celular: 0693737300

Shqiptar
15701/ 1981
M

Agjensia Lokale e Sigurimeve Shoqerore
Bilisht - Devoll '

13 Mars 20_18 dhe ne vazhdim
Specialist Finance

Si aktivitet kryesor dhe pergjegjesi ka zbatimin [ kontrates ge ISSH ka me Posten
Shgiptare ne lidhje me shpenzimet mujore ge ne bejme (pensione , perfitime
afatshkurtra, kemp etj). Mbajtja e te gjithe llogarive ge kemi me bankat e nivelite
dyte, si dhe perpunimi i te gjithe te dhenave ne programet perkatese. Ne fund te cdo
muaji por edhe ne fund te vitit behen dhe pasqyrat financiare te cilat na tregojne per
ecurine e Agjensise ne lidhje me detyrat dhe pergjegjesite ge ajo ka.

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Korce

Shteteror



Data
Roli ose pozicioni i punés
Akfivitetet kryesore dhe pérgjegjésité

Emri dhe adresa e punédhénsit
llji i binzesit ose sektori

Data
Roli ose pozicioni i punés

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité

Emri dhe adresa e punddhénsit

Lloji i binzesit ose sektori

Intesa Sanpaolo Bank sh.a

Qershor 2010 ~ Qershor 2012

Arketar

Kryerja e te gjitha veprimeve ne lidhje me klientet ¢ bankes

Intesa Sanpaclo Bank, Tirang Albania
Bankar

Tirana Bank sh.a
Qershor 2008 ~ Qershor 2010
Pergjegjes i Agjensise

kiiviteti i kesaj agjensie ishte kryerja e te gjitha veprimeve te klienteve
e bankes, ofiimi i sherhimeve sa me te mira nga kenkurrentet tane ne treg.

Tirana Bank, Korce Albania

Bankar

Data

htepia Botuese Ejal Co shpk

Dhjetor 2006 ~ Janar 2008

Roli ose pozicioni i punésddministrator

Aktivitetet kryesore dne pérgjegjésité Aktivitet kryesor ishte prodhimi dhe shitia e librave shkollore dhe letrare
Pergjegjesia ka qene kontakli me kiientet suporti ne shitjet per te gene te paret ne treg

Emri dhe adresa e punédhénsit Shtepia Botuese Ejal Co shpk Tirane , Albania
Lloji i binzesit ose sektori Privat
htepia Botuese Mesonjetorja shpk
Data Mars 2006 ~ Dhjetor 2006
Roli ose pozicioni i punésEkonomist

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité Mbaltia e te gjithe llogarive te kompanise ne lidhje me tatimet, bankat,
te trefet, si dhe detyrimet ndaj punetoreve te kesaj kompanie.

Emri dhe adresa e punédhénsit Shtepia Botuese Mesonjetorja Shpk

Lloji i binzesit 0se sekior Privat
Fortune Albania shpk
Dataretor 2004 ~ Qershor 2005
Roli ose pozicioni | punésiExonomist

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité wbaitja e te gjithe llogarive te kompanise ne lidhje me tatimet, bankat,
fte tretet, si dhe detyrimet ndaj punetoreve te kesaj kompanie.

Emri dhe adresa e punédhensit Fortune Albania shpk Tirane , Albania

Lioji i binzeslt ose sekfori Privat




Arsimi dhe trajnimet

Data

Data

Kurse

Gjuha e nénés

Gjuhé té fjera
Veté vlerésimi
Niveli Europian (*)
Anglisht
Italisht

1996 ~ 1999

Shkolla e mesme Fuat Babani
Bilisht

1999 ~ 2004

Universiteti | Tiranes

Fakulteti Ekonomik ~ Administrim Biznesi

Financa 5
Paketa Microsoft Office
Shqip
Té kuptuarlt Té folurit T& shkruarit
Dégjim Lexim Ndéreprim folés Prodhim folés
Shume mire Shume mire Mire Mire Mire
Mire Mire Mire Mire Mire
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